
 
 
DZPZ/333/29UEPN/2020  Olsztyn, dnia 21-01-2021 r. 

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn  

do wszystkich uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, że w postępowaniu  

o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków 

ochrony indywidualnej (Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 

2020/S 222-543382  z dnia 13-11-2020) do realizacji zamówienia wybrano niżej wymienionych 

Wykonawców: 

 

Neomed Barbara Stańczyk 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

w  zakresie części nr 6 z ofertą o wartości brutto: 472 651,20 zł 

 

Ralf Medical sp z o o  

ul. Sieradzka 10 lok. 2 

60-163 Poznań 

w  zakresie części nr 4 z ofertą o wartości brutto: 163 590,00 zł 

 

Sinmed sp z o o  

ul. Graniczna 32b 

44-178 Przyszowice 

w  zakresie części nr 1  z ofertą o wartości brutto: 79 212,00 zł 

 

Zarys International Group sp z o o sp k 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

w  zakresie części nr 2 z ofertą o wartości brutto: 21 600,00 zł 

w zakresie części nr 3  z ofertą o wartości brutto: 129 600,00 zł 

w  zakresie części nr  5 z ofertą o wartości brutto: 352 350,00 zł 

w zakresie części nr 11 z ofertą o wartości brutto: 635 196,60 zł 



 
 
DZPZ/333/29UEPN/2020  Olsztyn, dnia 21-01-2021 r. 

 2 

 Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętych kryteriach  

wyboru  jakimi była cena i ocena terminu dostawy  zaoferowanych produktów do siedziby 

Zamawiającego. 

 
W postępowaniu udział wzięli: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy 

Wartość części brutto  
wyrażona w zł. 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

 

 
Zaoferowany 

termin 
dostawy 

 
Okres 

gwarancji 

 
Termin 

płatności 

01 

 
Arka Global  
sp z o o sp k 

60-105 Poznań 

  
Część nr 1 –  
73 185,00 zł   
Część nr 4 – 
 93 012,60 zł 
Część nr 11 – 
509 220,00 zł 

 

 
18 miesięcy 

od dnia 
podpisania 

umowy  

 
 
 

do 2 dni 

 
 

nie 
określono 

 
 
 

60 dni 

02 

Batist Medical  
Polska sp z o o  
ul. Kolista 25 

40-486 Katowice 

Część nr 3 – 
181 440,00 zł 

18 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy  

 
do 2 dni 

 
nie 

określono 

 
60 dni 

03 

Konsorcjum firm: 
Citonet Pomorski  

sp z o o  
Zabagno 18c 

83-115 Swarożyn 
oraz  

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 

Opatrunkowych 
 sp z o o  

ul. Żółkiewskiego 
20/26 

87-100 Toruń 

Część nr 3 – 
194 400,00 zł 

 
 
 
 

18 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy  

 
 
 
 
 

do 2 dni 

 
 
 
 

nie 
określono 

 
 
 
 
 

60 dni 

04 
Europrofil sp z o o  

ul. Zielona 11 
11-015 Olsztynek 

Część nr 3 –  
168 480,00 zł 
Cześć  nr 4 – 
111 708,60 zł 

 
18 miesięcy 

od dnia 
podpisania 

umowy  

 
 

do 2 dni 

 
nie 

określono 

 
 

60 dni 

05 

Neomed  
Barbara Stańczyk 

ul. Kajki 18 
05-501 Piaseczno 

Część nr 5 – 
371 250,00 zł 
Część nr 6 – 
472 651,20 zł 

 
18 miesięcy 

od dnia 
podpisania 

umowy  

 
 

do 2 dni 

 
      nie 
określono 

 
 

60 dni 



 
 
DZPZ/333/29UEPN/2020  Olsztyn, dnia 21-01-2021 r. 

 3 

06 
Ralf Medical sp z o o  
ul. Sieradzka 10 lok. 2 

60-163 Poznań 

Część nr 1 – 
103 320,00 zł 
Część nr 4 – 
163 590,00 zł 

 
18 miesięcy 

od dnia 
podpisania 

umowy  

 
 

do 2 dni 

 
nie 

określono 

 
 

60 dni 

07 
Sinmed sp z o o  

ul. Graniczna 32b 
44-178 Przyszowice 

Część nr 1 –  
79 212,00 zł 

 
18 miesięcy 

od dnia 
podpisania 

umowy  

 
 

do 2 dni 

 
nie 

określono 

 
 

60 dni 

08 

Skamex sp z o o sp k 
ul. Częstochowska 

38/52 
93-121 Łódź 

Część nr 1 – 
159 285,00 zł 
Część nr 2 –  
32 400,00 zł 
Część nr 3 – 
343 440,00 zł 
Część nr 4 – 
247 722,00 zł 
Część nr 5 – 
877 500,00 zł 
Część nr 7 – 
 29 484,00 zł 
Część nr 8 – 
 34 020,00 zł 
Część nr 10 – 
243 540,00 zł 
Część nr 11 – 
615 492,00 zł 

 
 
 
 
 
 

18 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy  

 
 
 
 
 
 

do 2 dni 

 
 
 
 
 
 

nie 
określono 

 
 
 
 
 
 

60 dni 

09 
Tryumf sp z o o  

ul. Grabowskiego 8 
37-450 Stalowa Wola 

Część nr 3 – 
181 440,00 zł 

 
18 miesięcy 

od dnia 
podpisania 

umowy  

 
 

do 2 dni 

 
nie 

określono 

 
 

60 dni 

10 

Zarys International 
Group sp z o o sp k 
ul.  Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Część nr 2 – 
 21 600,00 zł 
Część nr 3 – 
129 600,00 zł 
Część nr 4 – 
214 069,20 zł 
Część nr 5 – 
352 350,00 zł 
Część nr 11 – 
635 196,60 zł 

 

 
 
 

18 miesięcy 
od dnia 

podpisania 
umowy  

 
 
 

do 2 dni 

 
 
 

nie 
określono 

 
 
 

60 dni 

 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 
Część nr 1   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Punkty przyznane w ocenie 
kryteriów pozacenowych 

Suma 
punktów 

Lokata 



 
 
DZPZ/333/29UEPN/2020  Olsztyn, dnia 21-01-2021 r. 

 4 

06 0,46 0,40 0,86 2 

07 0,60 0,40       1,00 1 
 
Część nr 2   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Punkty przyznane w ocenie 
kryteriów pozacenowych 

Suma 
punktów 

Lokata 

10 0,60 0,40 1,00 1 
 
Część nr 3    
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Punkty przyznane w ocenie 
kryteriów pozacenowych 

Suma 
punktów 

Lokata 

02 0,43 0,40 0,83 2 

03 0,40 0,40 0,80 3 

10 1,00 0,40 1,00 1 
 
Część nr 4   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Punkty przyznane w ocenie 
kryteriów pozacenowych 

Suma 
punktów 

Lokata 

06 0,60 0,40 1,00 1 

10 0,46 0,40 0,86 2 
 
Część nr 5   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Punkty przyznane w ocenie 
kryteriów pozacenowych 

Suma 
punktów 

Lokata 

05 0,57 0,40 0,97 2 

10 0,60 0,40 1,00 1 
 
Część nr 6    
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Punkty przyznane w ocenie 
kryteriów pozacenowych 

Suma 
punktów 

Lokata 

05 0,60 0,40 1,00 1 
 
Część nr 11   
 

Numer 
oferty 

Punkty przyznane w oparciu o 
cenę 

Punkty przyznane w ocenie 
kryteriów pozacenowych 

Suma 
punktów 

Lokata 

10 0,60 0,40 1,00 1 
 
Informacja o poprawie omyłek: 

Zamawiający nie poprawił żadnych omyłek w złożonych ofertach przetargowych. 

 



 
 
DZPZ/333/29UEPN/2020  Olsztyn, dnia 21-01-2021 r. 

 5 

Unieważnienie postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnił 

postępowanie w zakresie części nr: 7,8,9,10. W ramach powyższych części nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

1. Zamawiający wykluczył z postępowania Wykonawcę Skamex sp  z o o sp k z siedzibą w 

Łodzi.   

2. Zamawiający wykluczył z postępowania Wykonawcę Tryumf sp z o o z siedziba w Satlowej 

Woli.   

 

Oferty odrzucone: 

1. Oferta nr 08 złożona przez Wykonawcę  Skamex sp  z o o sp k z siedzibą w Łodzi  w 

zakresie części nr 1,2,3,4,5,7,8,10,11 .  

 

2. Oferta nr 09 złożona przez Wykonawcę  Tryumf sp z o o z siedzibą w Satlowej Woli  w 

zakresie części nr 3 .  

 
 

3. Oferta nr 01 złożona przez Wykonawcę  Arka Global sp z o o sp k z siedzibą w Poznaniu  

w zakresie części nr 1,4,11.  

 

4. Oferta nr 04 złożona przez Wykonawcę  Europrofil sp z o o z siedzibą w Olsztynku  w 

zakresie części nr 3,4.  

 

Podpisanie umowy:  

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 10 

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94 ust. 1 

pkt 1. 

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. – dział VI   „ Środki ochrony prawnej”). 

 

 
 

 ………………………………….. 



 
 
DZPZ/333/29UEPN/2020  Olsztyn, dnia 21-01-2021 r. 

 6 

podpis osoby uprawnionej 


